

Timengo Services A/S

Hjemstedadresse: Måløv Byvej 229 V, 2670 Måløv

CVR-nummer 36 01 94 41

Årsrapport 2014/2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11-2015

Martin Lundsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Timengo Services A/S Måløv Byvej 229 V 2760 Måløv Hjemstedskommune: Ballerup
Bestyrelse	Sanne Clement, formand Martin Lundsgaard Maria Kornbeck Lundsgaard Jensen
Direktion	Martin Lundsgaard
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Stiftelsesdato	25. juni 2013
Regnskabsår	1. juli – 30. juni
Første regnskabsår	25. juni 2014 – 30. juni 2015

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2014/2015
Bruttofortjeneste	10
Resultat af primær drift	10
Finansielle poster, netto	1
Resultat før skat	12
Årets resultat	8
Omsætningsaktiver	531
Aktiver i alt	531
Selskabskapital	500
Egenkapital	508
Kortfristet gæld	23
Passiver i alt	531
Nøgletal i %	
Afkastningsgrad	1,9
Likviditetsgrad	2.308,7
Soliditetsgrad	95,7
Forrentning af egenkapitalen	1,6

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været cloud-baserede IT-services og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som utilfredsstillende. I lyset af at det er selskabets første regnskabsår, er resultatet dog i overensstemmelse med forventningerne. Der forventes et positivt resultat for 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 25. juni 2014 - 30. juni 2015

Note		2014/2015
	Bruttofortjeneste	10.298
1	Finansielle indtægter	1.373
	Resultat før skat	11.671
2	Skat af årets resultat	3.831
	Årets resultat	7.840
	Resultatdisponering:	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til overført resultat	7.840
	Disponeret	7.840

Balance 30. juni 2015**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2014/2015</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.636
Tilgodehavender	147.386
Likvide beholdninger	383.609
Omsætningsaktiver	530.995
Aktiver i alt	530.995

Balance 30. juni 2015

Passiver

Note	2014/2015
Selskabskapital	500.000
Overført resultat	7.840
Foreslået udbytte	0
3 Egenkapital	507.840
Anden gæld	23.155
Kortfristet gæld	23.155
Gæld i alt	23.155
Passiver i alt	530.995
4 Eventualforpligtelser	
5 Nærtstående parter og ejerforhold	

Noter til årsrapporten

2014/2015

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt	1.373
	1.373

2 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat	3.831
	3.831

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 25. juni 2014	500.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	7.840	0
Egenkapital 30. juni 2015	500.000	7.840	0

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier af kr. 1.
Stiftelsesomkostninger udgør kr. 4.670.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Timengo ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling fra selskabets stiftelse eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2014.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Timengo ApS